
UCHWAŁA NR XLV/921/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Samorządu Mieszkańców nr 8 w Nakle nad Notecią

Na podstawie art. 35 ust.3 pkt 1 i art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz.130) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Samorządu Mieszkańców nr 8 w Nakle nad Notecią stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XXXVI/721/2013 z dnia 24 października 2013 r. (tekst jednolity uchwalony 
obwieszczeniem nr III/8/2014 z dnia 29 grudnia 2014r., - Dz. Urz. Kuj-Pom. z 2015 r. 174) zmienia się  
treść § 3, który otrzymuje następujące brzmienie:  

"Teren działania obejmuje ulice: Bratkowa, Bohaterów, Brzozowa, Cedrowa, Dożynkowa, 

Fiołkowa, Fryderyka Chopina, Jana Karłowicza, Leśna, Mahoniowa, Modrzewiowa, Stanisława 

Moniuszki, Olszewska, Ignacego Paderewskiego, Piaskowa, Różana, Stokrotkowa, Stanisława 

Staszica, Karola Szymanowskiego, Świerkowa, Wzgórze Wodociągowe, Zielone Wzgórze. "

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 82FE4822-7E3E-4F5D-8312-81D3DE748FB4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonanie przedmiotowej zmiany konieczne jest z uwagi na fakt, że uchwałą XX/444/2016

z dnia 31 marca 2016r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło Nad Notecią i uchwałą

nr XLIII/830/2017 z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Nakło

nad Notecią uaktualniono granice Samorządów Mieszkańców w Nakle nad Notecią,

w szczególności Samorządu Mieszkańców nr 8.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały spowoduje, że treść Statutu Miasta

i Gminy Nakło nad Notecią i treść zapisów Statutu Samorządu Mieszkańców nr 8 w Nakle

nad Notecią w zakresie obrębu terytorialnego będzie tożsama.

Id: 82FE4822-7E3E-4F5D-8312-81D3DE748FB4. Uchwalony Strona 1




